年　　月　　日

　中野市教育委員会　様

　　　　　　　登 録 番 号 第　　　　号

　　　　　　　団  体  名

〒　　　－

　　　　　　　責任者氏名

　　　　　　　電 話 番 号

　下記のとおり変更を届け出ます。

                            記

変 更 前 変 更 後

団 体 名

所 在 地

目 的

人 数

住 所

氏 名

電 話 番 号

勤務先所在地

名 称

電 話 番 号

メールアドレス

住 所

氏 名

電 話 番 号

勤務先所在地

名 称

電 話 番 号

メールアドレス

備 考

項 目

責
任
者

管
理
指
導
員

中野市学校体育施設開放利用団体変更届

利
用
団
体

学 校 名

　　　　　　　責任者住所

変 更 理 由

主管課長 課長補佐 係　　長 係

受付

＊
承認
月日

＊
登録
番号

＊

＊印欄は記入しないでください